
ZARZĄDZENIE NR 65/2011
BURMISTRZA MIASTA­GMINY STRYKÓW

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Stryków 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.  1591  ze  zmianami),  §  24  ust.  1 Statutów  Sołectw  i Osiedli  Gminy  Stryków  stanowiących  załącznik  do 
Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej  z dnia 28 marca 2007  r.  (Dz. U. Województwa Łódzkiego Nr 184 poz. 
1738 z dnia 16.06.2007 r.)  , w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na  terenie Gminy Stryków, 
Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zarządza co następuje , 

§ 1. Przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w poszczególnych sołectwach oraz wybory Zarządów 
osiedli w mieście Stryków. 

§ 2. Harmonogram zebrań określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wzór ogłoszenia o zebraniu określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Tryb wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej oraz Zarządu osiedli na terenie Gminy Stryków określają 
Statuty  poszczególnych  Sołectw  i Statuty Osiedli  przyjęte Uchwałą Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 marca 2007 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2011

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

Harmonogram zebrań wyborczych jednostek pomocniczych Gminy Stryków 

Lp.  Sołectwo  Data  Godzina  Miejsce zebrania 
1  Anielin  2.09.2011 r.  1900  Mieszkanie sołtysa 
2  Anielin Swędowski  7.09.2011 r.  1800  Świetlica wiejska 
3  Bartolin  19.08.2011 r.  1800  Mieszkanie sołtysa 
4  Bratoszewice  4.09.2011 r.  1800  Świetlica wiejska 
5  Ciołek  31.08.2011 r.  1900  Świetlica wiejska 
6  Dobieszków  30.08.2011 r.  1900  Centrum Kształcenia i Wychowania OHP Dobieszków 
7  Dobra  10.09.2011 r.  1800  Strażnica OSP Dobra 
8  Dobra Nowiny  4.09.2011 r.  1900  Mieszkanie sołtysa 
9  Kalinów  27.08.2011 r.  1900  Świetlica wiejska 
10  Kiełmina  16.08.2011 r.  1700  Strażnica OSP Kiełmina 
11  Koźle  10.09.2011 r.     1900  Strażnica OSP Koźle 
12  Gozdów  2.09.2011 r.  1900  Strażnica OSP Gozdów 
13  Lipka  26.08.2011 r.  1700  Strażnica OSP Lipka 
14  Ługi  9.09.2011 r.  1900  Strażnica OSP Ługi 
15  Michałówek  13.09.2011 r.  1800  Strażnica OSP Dobra 
16  Niesułków  3.09.2011 r.  1800  Mieszkanie sołtysa 
17  Niesułków Kolonia  27.08.2011 r.  1900  Dom Kultury w Niesułkowie 
18  Nowostawy Górne  15.09.2011 r.  1700  Świetlica wiejska 
19  Osse  11.09.2011 r.  1900  Świetlica wiejska 
20  Pludwiny  30.08.2011 r.  1800  Świetlica wiejska 
21  Rokitnica  4.09.2011 r.  1500  Świetlica wiejska 
22  Sadówka  26.08.2011 r.  1900  Mieszkanie sołtysa 
23  Sierżnia  26.08.2011 r.  1900  Mieszkanie sołtysa 
24  Sosnowiec  8.09.2011 r.  1800  Świetlica wiejska 
25  Sosnowiec Pieńki  2.09.2011 r.  1800  Mieszkanie sołtysa 
26  Smolice  6.09.2011 r.  1830  Świetlica wiejska 
27  Swędów  12.08.2011 r.  1900  Świetlica wiejska 
28  Stary Imielnik  9.09.2011 r.  1800  Mieszkanie sołtysa 
29  Tymianka  30.08.2011 r.  1900  Świetlica wiejska 
30  Warszewice  5.09.2011 r.  1900  Strażnica OSP Warszewice 
31  Wola Błedowa  20.08.2011 r.  1700  Świetlica wiejska 
32  Wrzask  16.08.2011 r.  2000  Świetlica wiejska 
33  Wyskoki  28.08.2011 r.  1500  Mieszkanie sołtysa 
34  Zagłoba  7.09.2011 r.  1900  Świetlica wiejska 
35  Zelgoszcz  27.08.2011 r.  1800  Świetlica wiejska 
36  Osiedle im.M. Kopernika­Zacisze    2.09.2011 r.  1800  Sala Nr 22 Urzędu M­G Stryków ul. Kościuszki 27 
37  Osiedle im. Stefana Batorego  16.09.2011 r.  1700  ZGKiM w Strykowie ul. Batorego 25 
38  Osiedle Centrum  6.09.2011 r.  1700  Sala Nr 22 Urzędu M­G Stryków ul. Kościuszki 27 
39  Osiedle Wschód  5.09.2011 r  1730  Strażnica OSP Stryków ul. Targowa 19 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2011

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

Wzór 
Ogłoszenie o zebraniu wyborczym 

Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zaprasza 
Mieszkańców Sołectwa / Osiedla …….........…………… 

do udziału w zebraniu wyborczym zwołanym w celu wyboru Sołtysa, członków Rady 
Sołeckiej / Zarządu Osiedla 

Zebranie  odbędzie  się  w dniu  ………………………  o godzinie  …………………… 

w  ………………………………………………………………………………………………………………… 

(O  ile w wyznaczonym  terminie  nie  uzyska  się  obecności wymaganej  liczby uprawnionych do głosowania 
mieszkańców  sołectwa/osiedla,  wyznacza  się  drugi  termin  zebrania  po  upływie  ½  godziny  od  pierwotnie 
ustalonej) 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum. 

2) Sprawozdanie  Sołtysa  i Rady  Sołeckiej  /  Przewodniczącego  Zarządu  Osiedla 
................................................................... z działalności za okres kadencji 2007 – 2011. 

3) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4) Przeprowadzenie wyborów i ogłoszenie wyników. 

5) Sprawy różne. 

a) Propozycje wydatków do budżetu Gminy Stryków na rok 2012. 

b) Inne wnioski. 


